
UCHWAŁA NR 1232/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. 2013. poz. 594 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zaciągnięcia pożyczki do kwoty 3.149.371,59 PLN 
związanej z realizacją inwestycji „Modernizacja budynku Dworca PKP w Piasecznie” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Priorytet IV – „Środowisko, zapobieganie zagrożeniom 
i energetyka”, działanie 4.3. „Ochrona powietrza energetyka” oraz Priorytet V „Wzmacnianie roli miast 
w rozwoju regionu”, działanie 5.2. „Rewitalizacja miast” w ramach Inicjatywy JESSICA, Projekt Miejski. 
Pożyczka udzielana jest przez Bank Gospodarstwa Krajowego S.A. 

§ 2. 

Kwota zobowiązania zostanie uwzględniona w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CF318F0F-F16A-4FA0-969A-D548E92ADAE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Piaseczno ubiega się o dofinansowanie inwestycji „Modernizacja budynku dworca PKP w Piasecznie” w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego, Priorytet IV – „Środowisko, 
zapobieganie zagrożeniom i energetyka”, działanie 4.3. „Ochrona powietrza energetyka” oraz Priorytet V 
„Wzmacnianie roli miast w rozwoju regionu”, działanie 5.2. „Rewitalizacja miast” w ramach Inicjatywy 
JESSICA, Projekt Miejski. 

Założeniem projektu jest modernizacja budynku dworca kolejowego w Piasecznie oraz zagospodarowanie jego 
otoczenia. 

Koszt inwestycji modernizacji budynku Dworca PKP wynosi ogółem 4.2 mln PLN, w ramach inicjatywy Jessica 
można sfinansować do 75% inwestycji. 

Id: CF318F0F-F16A-4FA0-969A-D548E92ADAE5. Podpisany Strona 2




